
8.

На основу члана 35. став 1. тачка 33.
Статута града Сремске Митровице,
(„Службени лист града Сремска Митро-
вица“, бр.13/2012 и 6/2018), Скупштина
града Сремска Митровица, на седници одр-
жаној 21.01.2019.године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСИ СЕ Програм одржавања и
уређења градске плаже у Сремској Митро-
вици за 2019.годину.

II

Саставни део овог Закључка је Програм
одржавања и уређења градске плаже у
Сремској Митровици за 2019.годину.

III

Овај закључак ступа на снагу даном до-
ношења, а биће објављен у „Службеном
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА
МИТРОВИЦА

Број: 352-48/2019-I 
Дана: 21.01.2019.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 1 21. јануар 2019.

113



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 1
21. јануар 2019.

114

.

 



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 1
21. јануар 2019.

115

         

1 m² 7.120,00 7.120,00 22,00 156.640,00 15.664,00 172.304,00

2 m² 15.000,00 15.000,00 22,00 330.000,00 33.000,00 363.000,00

3 m³ 290,00 290,00 2.200,00 638.000,00 127.600,00 765.600,00

4 m³ 290,00 290,00 155,00 44.950,00 4.495,00 49.445,00

5 m³ 10,00 10,00 2.200,00 22.000,00 4.400,00 26.400,00

6 m³ 10,00 10,00 155,00 1.550,00 155,00 1.705,00

7 m³ 10,00 10,00 2.400,00 24.000,00 4.800,00 28.800,00

1.217.140,00 53.314,00 136.800,00 1.407.254,00

1 1 1 250.000,00 250.000,00 25.000,00 275.000,00
250.000,00 25.000,00 0,00 275.000,00

 



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 1
21. јануар 2019.

116

*

2 1 1 110.833,00 110.833,00 11.083,30 121.916,30
110.833,00 11.083,30 0,00 121.916,30

3 1 1 110.833,00 110.833,00 11.083,30 121.916,30
110.833,00 11.083,30 0,00 121.916,30

4 1 1 78.700,00 78.700,00 7.870,00 86.570,00
78.700,00 7.870,00 0,00 86.570,00

Page 3



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 1
21. јануар 2019.

117

5 1 2 2 2 1 8 22.500,00 180.000,00 18.000,00 198.000,00
180.000,00 18.000,00 0,00 198.000,00

6 1 1 1 3 15.000,00 45.000,00 9.000,00 54.000,00

7 1 1 15.000,00 15.000,00 3.000,00 18.000,00

60.000,00 0,00 12.000,00 72.000,00
790.366,00 73.036,60 12.000,00 875.402,60

1 30 35 65 1.100,00 71.500,00 14.300,00 85.800,00

2 1 1 150.000,00 150.000,00 30.000,00 180.000,00

3 m² 100 100 2.900,00 290.000,00 58.000,00 348.000,00

511.500 0 102.300 613.800

1 1 1 22.300,00 22.300,00 4.460,00 26.760,00

2 1 1 10.000,00 10.000,00 2.000,00 12.000,00

32.300,00 0,00 6.460,00 38.760,00

 



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 1
21. јануар 2019.

118

1 10 10 20 4.000,00 80.000,00 8.000,00 88.000,00

2 1 1 25.000,00 25.000,00 2.500,00 27.500,00

3 1 1 35.000,00 35.000,00 7.000,00 42.000,00

140.000,00 10.500,00 7.000,00 157.500,00

1 1 4 5 4 1 15 33.000,00 495.000,00 99.000,00 594.000,00

495.000,00 0,00 99.000,00 594.000,00

Page 5



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 1
21. јануар 2019.

119

1 10 13 13 4 40 6.400,00 256.000,00 51.200,00 307.200,00

2 1 1 1 3 29.000,00 87.000,00 17.400,00 104.400,00

3 1 1 2 6.250,00 12.500,00 2.500,00 15.000,00

355.500,00 0,00 71.100,00 426.600,00

1 20 31 31 10 92 16.000,00 1.472.000,00 147.200,00 1.619.200,00

2 1 1 1 1 4 22.400,00 89.600,00 8.960,00 98.560,00

3 20 31 31 10 92 1.836,00 168.912,00 16.891,20 185.803,20
1.730.512,00 173.051,20 0,00 1.903.563,20

1 20 31 31 10 92 21.500,00 1.978.000,00 395.600,00 2.373.600,00

P  6



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 1
21. јануар 2019.

120

2 20 31 31 10 92 8.625,00 793.500,00 158.700,00 952.200,00

                                             11 30 31 31 10 113 5.200,00 587.600,00 117.520,00 705.120,00
1.381.100,00 0,00 276.220,00 1.657.320,00
3.359.100,00 0,00 671.820,00 4.030.920,00

1 20 31 31 10 92 8.625,00 793.500,00 158.700,00 952.200,00

 



СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
СТ ГРА

Д
А

 СРЕМ
СКА

 М
И

ТРО
ВИ

Ц
А

Број 1
21. јануар 2019.

121

 

I 1.217.140,00 53.314,00 136.800,00 1.407.254,00
II 790.366,00 73.036,60 12.000,00 875.402,60
III 511.500,00 0,00 102.300,00 613.800,00
IV 32.300,00 0,00 6.460,00 38.760,00
V 140.000,00 10.500,00 7.000,00 157.500,00
VI 495.000,00 0,00 99.000,00 594.000,00
VII 355.500,00 0,00 71.100,00 426.600,00
VIII 1.730.512,00 173.051,20 0,00 1.903.563,20
IX 3.359.100,00 0,00 671.820,00 4.030.920,00

X 793.500,00 0,00 158.700,00 952.200,00
9.424.918,00 309.901,80 1.265.180,00 10.999.999,80

Page 8


